АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района
Ханты-мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «07» мая 2019 года                          	                                                                             №45
с.п. Лямина

О признании постановлений администрации сельского поселения Лямина утратившими силу

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством:
1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Лямина
от 04.09.2009 № 32 «Об обеспечении исполнения наказаний в виде исправительных работ»;
от 04.09.2009 № 33 «Об обеспечении исполнения наказаний в виде исправительных работ»;
от 11.09.2009 № 35 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих сельского поселения Лямина»;
от 09.08.2010 № 32 «Об утверждении Положения о порядке сноса и взимания восстановительной стоимости зеленых насаждений на территории сельского поселения Лямина»;
от 31.08.2010 №36 «Об обеспечении средствами индивидуальной защиты»;
от 07.09.2010 № 39 «О создании пункта временного размещения»;
от 07.09.2010 № 40 «Об утверждении перечня первичных средств тушения пожаров и противопожарного инвентаря в помещениях и строениях, находящихся в собственности (пользовании) граждан на территории сельского поселения Лямина»;
от 07.09.2010 № 41 «О создании комиссии по профилактике терроризма и экстремизма на территории сельского поселения Лямина»;
от 20.10.2010 №49 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения Лямина от 31.08.2009 №36»;
от 18.07.2011 № 26 «Об утверждении Положения о порядке организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории сельского поселения Лямина»;
от 26.04.2012 № 4 «О создании эвакоприёмной комиссии и приёмного эвакуационного пункта на территории сельского поселения Лямина»;
от 22.05.2012 № 11 «О создании комиссии по распределению путевок»;
от 19.06.2015 № 20 «Об утверждении Порядка бесплатного посещения многодетными семьями муниципального казённого учреждения культуры «Ляминский центр досуга и творчества»;
от 17.11.2015 № 76 «Об установлении доли земельных участков, предоставляемых бесплатно для целей индивидуального жилищного строительства»;
от  01.04.2016 № 29 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на лучший эскиз герба и флага муниципального образования сельское поселение Лямина».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселения Лямина.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы сельского поселения Лямина                                               С.Н. Ермолаев